РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.12.2019 № 133
х. Венделеевка
О внесении  изменения  в  постановление Администрации

Туриловского  сельского  поселения от 16.08.2011 № 45

           В связи с проведением актуализации реестра добровольных пожарных добровольной пожарной охраны на территории Туриловского сельского поселения,  Администрация  Туриловского  сельского поселения                           п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения от 16.08.2011 № 45 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Туриловского сельского поселения» изменение изложить его в редакции  согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                            В.А. Ткаченко

Постановление вносит

специалист  первой категории

Администрации  Туриловского

сельского поселения
	Приложение
к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения
от ________2019 № _____

                                                                                                                                             «Приложение № 1

                                                                                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                                                                                  Туриловского сельского поселения
                                                                              от 16.08.2011 № 45
Реестр

добровольных пожарных добровольной пожарной охраны
на территории Туриловского сельского поселения
	№

п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Деркачев

Олег
Алексеевич
	6005 070536

Миллеровским РОВД Ростовской обл.

22.10.2004
	х.Беляевск

ул. Полевая, 3
	ЗАО «Беляевское»

Зам. директора

	С.П. Малая

	2.
	Карасев
Евгений
Викторович
	6001 554771

Миллеровским РОВД Ростовской обл.

13.09.2001
	сл. Туриловка

ул. Садовая, 17
	ЗАО «Надежда»

механизатор

	С.П. Малая

	3.
	Деркачев

Алексей
Иванович
	6008 170347

МО УФМС РФ по РО в г. Миллерово 29.01.2008

	х. Венделеевка
ул. Центральная, 55
	МБУК «Туриловский ИКЦ» кочегар

	С.П. Малая

	4.
	Кремененко Александр Николаевич
	6009 578486

МО УФМС РФ по РО в г. Миллерово 29.01.2008
	х. Гетманов
ул. Гетмановская, 35 кв. 1
	Гортопсбыт
Водитель

	С.П. Малая

	5.
	Толстокоров
Сергей
Александрович
	6003 569253

Миллеровским РОВД Ростовской  обл. 24.01.2003
	х. Гернер
ул. Центральная, 19
	ИП глава КФХ Толстокоров

	С.П. Малая